
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,980,650

10,806,150

12,523,000

8,415,000

5,455,500

3,370,500

12,078,900

11,949,300

9,667,500

3,483,000

11,900,600

6,603,250

9,955,000

5,090,500

3,400,500

15,452,650

12,514,200

11,670,300

6,705,400

4,432,000

2,839,500

14,955,850

5,436,500

8,302,500

4,366,500

4,447,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

1,500

5,900

1,500

1,473

8,695

1,478

1,500

1,500

0

6,120

1,500

0

1,500

1,500

2,485

3,000

2,850

1,500

2,044

5,772

2,500

1,500

2,000

1,500

1,500

58,755,145

41,184,314

28,507,914

39,899,395

25,892,023

12,406,000

47,602,969

55,509,315

44,784,467

21,614,993

46,182,131

24,794,605

32,396,536

11,944,700

13,367,034

28,841,614

30,519,576

29,648,608

32,965,500

19,131,000

9,746,400

59,735,157

12,784,455

28,749,500

6,089,000

15,466,000

特別寄付金 寄付累計額

前橋

前橋西

前橋東

前橋北

前橋南

前橋中央

桐生

桐生南

桐生西

桐生赤城

伊勢崎

群馬境

伊勢崎中央

伊勢崎南

伊勢崎東

高崎

高崎南

高崎北

高崎東

高崎シンフォニー

高崎セントラル

太田

太田西

太田南

新田

太田中央

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

7,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

3,000

5,000

3,000

4,000

3,000

3,000

175,500

84,000

175,000

118,500

82,500

37,500

105,000

55,500

73,500

0

118,500

34,500

0

37,500

51,000

0

198,000

115,500

39,000

92,000

49,500

175,000

16,500

94,000

31,500

69,000

0

0

120,000

0

0

162,500

0

0

0

0

365,000

0

0

0

0

343,000

0

104,000

0

0

141,000

0

0

0

0

0

普通

175,500

84,000

295,000

118,500

82,500

200,000

105,000

55,500

73,500

0

483,500

34,500

0

37,500

51,000

343,000

198,000

219,500

39,000

92,000

190,500

175,000

16,500

94,000

31,500

69,000

117

56

50

79

56

23

71

37

49

39

79

23

88

25

34

138

66

77

26

45

33

70

11

47

21

46

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

1,500

3,500

1,500

1,400

1,600

1,400

1,500

1,500

0

1,500

1,500

0

1,500

1,500

0

3,000

1,500

1,500

2,000

1,500

2,500

1,500

2,000

1,500

1,500

75,735,795

51,990,464

41,030,914

48,314,395

31,347,523

15,776,500

59,681,869

67,458,615

54,451,967

25,097,993

58,082,731

31,397,855

42,351,536

17,035,200

16,767,534

44,294,264

43,033,776

41,318,908

39,670,900

23,563,000

12,585,900

74,691,007

18,220,955

37,052,000

10,455,500

19,913,500

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,559,500

7,756,300

3,795,000

2,086,500

11,086,500

10,185,550

4,223,250

7,171,770

3,904,500

9,643,650

7,731,400

7,057,950

3,290,000

4,232,000

1,471,500

1,488,000

1,980,000

14,158,850

333,624,470

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

2,500

3,500

3,000

1,000

1,500

1,000

1,500

1,500

1,500

0

1,500

1,500

2,500

1,500

0

1,500

0

2,070

39,803,611

28,101,645

14,381,364

8,722,000

43,964,674

47,229,936

10,983,188

40,600,527

19,116,600

33,877,000

25,411,344

21,545,497

13,124,210

16,898,000

4,751,000

6,269,500

10,821,200

27,302,865

1,191,422,512

特別寄付金 寄付累計額

館林

大泉

館林東

館林ミレニアム

渋川

沼田

中之条

沼田中央

渋川みどり

富岡

藤岡

安中

藤岡北

富岡中央

碓氷安中

藤岡南

富岡かぶら

2840その他

合計

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

1,500

3,000

1,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

3,000

0

82,500

62,500

21,000

81,000

58,000

109,500

16,000

73,500

72,000

61,500

0

84,000

10,500

92,500

10,500

0

43,500

0

2,907,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,235,500

普通

82,500

62,500

21,000

81,000

58,000

109,500

16,000

73,500

72,000

61,500

0

84,000

10,500

92,500

10,500

0

43,500

0

4,142,500

55

25

6

27

58

73

16

49

48

41

43

56

7

37

7

18

29

0

2,001

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

2,500

3,500

3,000

1,000

1,500

1,000

1,500

1,500

1,500

0

1,500

1,500

2,500

1,500

0

1,500

0

1,452

49,363,111

35,857,945

18,176,364

10,808,500

55,051,174

57,415,486

15,206,438

47,772,297

23,021,100

43,520,650

33,142,744

28,603,447

16,414,210

21,130,000

6,222,500

7,757,500

12,801,200

41,461,715

1,525,046,982

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


